[image: image1.png]

ДУМА УВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

18 ноября 2019 г.                                с. Уват                                                № 162
О внесении изменений в решение Думы Уватского сельского поселения

от 08.10.2015 № 12 «Об утверждении структуры администрации

Уватского сельского поселения»
В соответствии с Законом Тюменской области от 05.07.2007 г. № 10 «О муниципальной службе в Тюменской области», ст. 25, 32 Устава Уватского сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области, Дума Уватского сельского поселения РЕШИЛА:

1.
Внести в решение Думы Уватского сельского поселения от 08.10.2015 № 12 «Об утверждении структуры администрации Уватского сельского поселения» следующие изменения:

1.1.
приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.
Настоящее решение подлежит обнародованию путем  его размещения на информационных стендах в местах, установленных администрацией Уватского сельского поселения.

3.
Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению.

Председатель Думы

Е.Г. Тамарова
Приложение к решению Думы

Уватского сельского поселения

от 18.11.2019 № 162

Глава Уватского сельского поселения

Командир отделения муниципальной пожарной охраны – 1 чел.

Пожарный муниципальной пожарной охраны – 4 чел.

Водитель автомобиля (пожарного) муниципальной пожарной охраны – 5 чел.

Комендант -1 чел.

Водитель - 1чел.

Уборщица - 1 чел.(0,5 ставки)

Дворник - 1 чел. (0,5 ставки)

главный специалист (по общим вопросам) – 1 чел

главный специалист (по бюджетному учету и закупкам) - 1 чел.

ведущий специалист (по организационной работе и социальным вопросам) – 1 чел.

ведущий специалист (по нормативно-правовой деятельности и кадровым вопросам) – 1 чел.

ведущий специалист (по бухгалтерскому учету и имуществу) – 1 чел

ведущий специалист (по похозяйственному учету и делопроизводству) – 1 чел.